TSL-570
测试数据
Wavelength Stability
1.0
0.8
0.6
0.4
0.2

A
TSL-570
订购代码
项目参数 单位种类
接口
光输出端口
光纤
通信接口
光功率（可选）
调制 频率强度调制
环境条件及其他
工作环境
温度
湿度
电源
额定功率
重量
规格
*1: 在使用PMF的情况下，偏振轴与连接器对齐。偏振消光比为17dB(典型值)。
*2: 突出部分除外。
激光安全信息
本产品根据IEC 60825-1 (2014)，属于1M类激光产品。
本产品符合FDA激光产品性能标准，2019年5月8日的第56号激光公告的偏差除外。
通用规格
波长选择
接受定制不同波长范围需求，详情请联系Santec销售。
-
-
-
V
kHz
ºC
%
-
VA
尺寸 (W) x (D) x (H) *2 mm
kg
FC or SC, SPC or APC
PMF *1
GP-IB (IEEE 488.2), USB, Ethernet
0 to 3
DC to 400
(Input level -2 to 0 V, Modulation depth > 50 %/V (typ.))
15 to 35
< 80 (non-condensing)
AC100 to 120 / 200 to 240 V ±10 %, 50/60 Hz
100
220 x 385 x 130
7
Wavelength Range
260360
240380
355485
480640
1260 1360
1240 1380
1355 1485
1355 1505
1480 1640
1500 1630500630
355505
Model Number
560680 16801560